
 

 Důvěrné / Confidential 

 
 
 
 

 
 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 

kterou zastupuje 

Ing. Ilona Šilhanová – senior manažer, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

Mgr. Jiří Pavlas – upisovatel senior, útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

a 

 

 

Statutární město Liberec  

včetně Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou 
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, Česká republika 

IČO 002 62 978, 

 

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

 

které zastupuje Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., primátor města 

 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

uzavřeli dodatek č. 37  

k pojistné smlouvě č. 899-26328-15 

 

 o pojištění majetku podnikatelů 

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických 

zařízení) 

 

 

Tato pojistná smlouva je ve správě Ing. Lenky Metelákové. 

 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 8, 

639 00 Brno, IČO 48391301. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím 

tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26328-15                                                dodatek č. 37 strana 2 z 4 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 725346161 Důvěrné / Confidential 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 01. 01. 2019 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna“) a Statutární město 

Liberec včetně Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou (dále jen „pojistník“) pojistnou 

smlouvu č. 899-26328-15 o pojištění majetku (dále jen „pojistná smlouva“). 

1.2. Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 24. 07. 2024 ke změně níže 

specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

Pojištění začíná dne 24. 07. 2024. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2.1. Ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy se pro pol. č. M1 ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

pojistná částka/ 

limit plnění 

1. rizika (Kč) 

2. Věci movité 

M1 

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu užívaných 

strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4 

DPPMP-P, vč. elektroniky, vč. strojů a včetně:    

- městského dohlížecího kamerového systému vč. diskového pole;   

- městských ukazatelů rychlosti;                                                                                                                                                       

- stánku (rozměry 3x3 m s lehkou kovovou konstrukcí s ukotvením sloupků, 

závažím, včetně plachty;                                                                                                                                                                                       

- vybavení Dětského dopravního hřiště v Liberci;                                                                                                                                                                                                                                                                                          

- parkovacích automatů (majetek Statutárního města Liberec);                                                                                                                                                                                                                                                                                          

- 2 ks elektrokol Apache Kolla Shimano StePS 19" městské policie v hodnotě 

96.800,- Kč (tj. 2x 48.400,- Kč); 

- vlastní věci movité ve Sportovním areálu Svojsíkova v Liberci; 

- GNSS aparatura, specifikace na příloze č. 4, která je nedílnou součástí této 

pojistné smlouvy; 

- kamerové zařízení SED – outdoor verze, GSM vč. baterie. 

Cizí věci movité zahrnují cizí věci převzaté na základě písemné smlouvy o 

provedení prací nebo výkonů, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P a 

cizí věcí po právu užívané na základě písemné smlouvy, kromě věcí 

uvedených v článku 4 DPPMP-P. Zároveň soubor zahrnuje i věci ve 

vlastnictví spol. Sportovní areál Liberec s.r.o.   

 

 

 

 

 

 

671.622.294,- 

 

2.2. Ustanovení bodu 3.1. pojistné smlouvy se pro pol. č. K1 ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 

limit plnění 

1. rizika 

(Kč) 

spoluúčast 

v Kč 

 

 

 

 

K1 

Soubor vlastních a cizích, na základě písemné smlouvy po právu 

užívaných strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí 

uvedených v článku 4 DPPMP-P., vč. elektroniky, vč. strojů a 

včetně:  

- městského dohlížecího kamerového systému vč. diskového pole; 

- městských ukazatelů rychlosti;                                                                                                                                                                                                                                                                             

- stánku (rozměry 3x3 m s lehkou kovovou konstrukcí s ukotvením 

sloupků, závažím, včetně plachty, s obslužným pultíkem);                                                                                                                                                                         

- Dětského dopravního hřiště v Liberci;                                                                                                                             

- parkovacích automatů (majetek Statutárního města Liberec);                                                                                                                                   

- 2 ks elektrokol Apache Kolla Shimano StePS 19" městské policie 

v hodnotě 96.800,- Kč (tj. 2 x 48.400,- Kč); 

- vlastní věci movité ve Sportovním areálu Svojsíkova v Liberci; 

 

 

 

2.000.000,- 

 

 

 

 

1.000,- 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26328-15                                                dodatek č. 37 strana 3 z 4 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 725346161 Důvěrné / Confidential 

- GNSS aparatura, specifikace na příloze č. 4, která je nedílnou 

součástí této pojistné smlouvy; 

- kamerové zařízení SED – outdoor verze, GSM vč. baterie (bez 

nářadí nedemontovatelné ukotvení na sloupu veřejného osvětlení 

v centru města).  
 

2.3. Ustanovení bodu 4.2.1. pojistné smlouvy se doplňuje o pol. č. 23 následujícím zněním: 

pol. č. předmět pojištění 
pojistná částka 

v Kč 

Spoluúčast 

v Kč 

23 10 ks ukazatelů rychlosti vč. příslušenství, rok výroby 2024, 

(2 ks ZEUS – v.č. 423020, 423021, 

8 ks DUAL – v.č. 524982, 524983, 524984, 524985, 524986, 

524987, 524988, 524989)   

998.250,- 5.000,- 

 

2.4. Ustanovení bodu 6.2.7. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

6.2.7. Přehled pojistného k datu 01. 01. 2025 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění živelní vč. pojištění skel a vnitrostátní přepravy 4.389.650,- 

Pojištění odcizení vč. vandalismu 358.700,- 

Pojištění elektronických zařízení  788.100,- 

Pojištění strojů  301.690,- 

Celkem v Kč 5.838.140,- 

6.2.7.1.Ujednává se, že pojistné ve výši 5.838.140,- Kč bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím 

pojišťovacího zprostředkovatele RENOMIA, a.s., č. účtu: 5030018888/5500 u Raiffeisenbank a.s., 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4, variabilní symbol 8992632815, konstantní symbol 3558 v následujících 

termínech a částkách: 

 1. splátka v daném roce ve výši 1.459.535,- Kč do 31. 01. 2025 a dále vždy do 31. 01. běžného roku, 

 2. splátka v daném roce ve výši 1.459.535,- Kč do 01. 04. 2025 a dále vždy do 01. 04. běžného roku, 

 3. splátka v daném roce ve výši 1.459.535,- Kč do 01. 07. 2025 a dále vždy do 01. 07. běžného roku, 

 4. splátka v daném roce ve výši 1.459.535,- Kč do 01. 10. 2025 a dále vždy do 01. 10. běžného roku. 

2.5. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Poměrné pojistné vyplývající z dodatku č. 37 za období od 24. 07. 2024 do 31. 12. 2024 ve výši       

2.179,- Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit pojišťovně prostřednictvím 

pojišťovacího zprostředkovatele RENOMIA, a.s., č. účtu: 5030018888/5500 u Raiffeisenbank a.s., 

Hvězdova 1716/2b, Praha 4, variabilní symbol 8992632815, konstantní symbol 3558 do 24. 08. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 



Číslo pojistné smlouvy: 899-26328-15                                                dodatek č. 37 strana 4 z 4 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky Metelákové, tel. 725346161 Důvěrné / Confidential 

 

3.2. Tento dodatek č. 37 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a je 

nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-26328-15. 

3.3.  Tento dodatek č. 37 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna. 

 

 

V Praze, dne 23. 07. 2024   

 

 

 

 

 

______________________________________   _____________________________________ 

Podpis (a razítko) pojistníka           Ing. Ilona Šilhanová 

Schváleno v RM dne         usnesením číslo                                   Útvar korporátní a průmyslové pojištění  

    

 

 

 

____________________________________ 

         Mgr. Jiří Pavlas 

     Útvar korporátní a průmyslové pojištění 


